СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019 г. №371 с.Байкалово

О внесении изменений в Положение об оплате труда главного редактора
Муниципального бюджетного учреждения муниципального образования

Байкаловский муниципальный район «Редакция газеты «Районная
жизнь»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
26.12.2018 № 166 «О бюджете муниципального образования Байкаловский
муниципальный район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда главного редактора

Муниципального бюджетного учреждения муниципального образования
Байкаловский муниципальный район «Редакция газеты «Районная жизнь»,
утвержденное постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 25.01.2019г. № 20:

1)дополнить раздел 2. Положения об оплате труда главного редактора
Муниципального бюджетного учреждения муниципального образования
Байкаловский муниципальный район «Редакция газеты «Районная жизнь»
подпунктом 4.1 изложенном в следующей редакции: «Ежегодное увеличение
заработной платы работников учреждения с 1 октября каждого года
распространяется на главного редактора.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в
сети «Интернет» http ://www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам
Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образо
Байкаловский муниципальны А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru